Prefeitura Municipal de Castro

Secretaria Municipal de Administração

Praça Pedro Kaled, nº 22 – Centro 84.165-540 -  tel (42) 2122-5013

cnpj: 77.001.311/0001-08  – site: https://castro.atende.net  – e-mail: recursoshumanos@castro.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2020 - G

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Castro – PR, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA

o nome de um candidato homologado através do Edital nº 002/2020 - E, referente ao Concurso

Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 002/2020, conforme segue:

- ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CARGO NOME
546660 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO MANOEL DE MELO

- LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CARGO NOME
546660 GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO PAULO PIRES DE MELO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Castro - PR, 08 de abril de 2022.

Álvaro Telles
Prefeito Municipal